

---

## materiale curatenie

I.D.: 62505099

---

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.344,05 RON - 1.344,05 RON

---

Descriere: calgon 4 21,85 87,4 cif 2l 6 21,85 131,1 cif 500ml 12 6,30 75,6 clor 1l 10 12,6 126  
detartrant 6 5,05 30,3 hartie igienica 80 0,55 44 hartie igienica 40 0,55 22 hartie igienica  
24 1,05 25,2 saci menaj 60l 6 6,3 37,8 saci menaj 35l 4 8,4 33,6 pungi 0,500kg 4 3,36  
13,44 clin 500ml 10 5,05 50,5 burete vase 4 1,26 5,04 spalator metal 1 15,13 15,13  
dezinfectant igienol 750ml 12 12,6 151,2 asevi 750ml 4 10,5 42 nufar 375ml 15 5,88 88,2  
fairy capsule (125) 3 56,3 168,9 dero 20kg 1 92,44 92,44 curatator 1 13,45 13,45 matura 6  
9,25 55,5 rezerva matura 5 5,05 25,25

---